

## **Marias Seniorservice ApS**

Violvej 14

6600 Vejen

CVR-nr. 32278299

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Dinnsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Marias Seniorservice ApS

Violvej 14

6600 Vejen

CVR-nr.: 32278299

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Henrik Dinnsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive servicevirksomhed, herunder at assistere med flytninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 118 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen har indhentet indeståelseserklæring fra selskabets anpartshaver, som sikrer selskabets finansielle og likviditetsmæssig støtte i 2017 i det omfang, det måtte blive nødvendigt. Herudover forventer ledelsen at kunne reetablere egenkapitalen ved fortsat positiv drift. Udviklingen i 2017 underbygger denne forventning.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>144.998</b>	<b>76.525</b>
Personaleomkostninger	1	(20.755)	(65.464)
<b>Driftsresultat</b>		<b>124.243</b>	<b>11.061</b>
Andre finansielle omkostninger		(6.386)	(11.877)
<b>Årets resultat</b>		<b>117.857</b>	<b>(816)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		117.857	(816)
		<b>117.857</b>	<b>(816)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>



**Balance pr. 31.12.2016**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	(659.168)	(777.025)
<b>Egenkapital</b>	<b>(534.168)</b>	<b>(652.025)</b>
Bankgæld	29.408	148.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.863
Gæld til tilknyttede virksomheder	463.716	463.716
Anden gæld	41.044	24.239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>534.168</b>	<b>652.025</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>534.168</b>	<b>652.025</b>
<b>Passiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(777.025)	(652.025)
Årets resultat	0	117.857	117.857
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(659.168)</b>	<b>(534.168)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	22.050	114.845
Andre omkostninger til social sikring	0	1.943
Andre personaleomkostninger	(1.295)	(51.324)
	<b>20.755</b>	<b>65.464</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>0</b>	<b>1</b>
